

Kętrzyn, dnia 17 maja 2018 r.

Sprawa nr 07/PP/2018

WSZYSCY UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: DOSTAWY ŚRODKÓW CZYSTOŚCI

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZESTAW nr 1

1. Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 4 ust. 11.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2. Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 5 ust. 1 pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt. 4 - 5). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy(...)".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 9 ust. 4 i 5.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 preparat o pojemności 435g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 gąbek o wymiarach: 7x11cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 gąbek o wymiarach: 8x11,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 szczotkę o długości 14,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 12 szczotkę do czyszczenia rąk z uchwytem o dł. 10,5x4,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 14 ścierkę o wymiarach: 33x50cm z pozostałymi parametrami bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.